PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

NOTA OFICIAL NÚMERO 03

A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

AMPLIAR O PRAZO DE INSCRIÇÃO DA CLASSE REGIONAL DOS
JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA, ANTECIPANDO A DATA DE
INÍCIO DO MESMO:

DE: 02/05/2018 A 07/05/2018

PARA: 25/04/2018 A 07/05/2018

Curitiba, 25 de abril de 2018.

Coordenação,

Jogos Escolares de Curitiba